
L MUNü'ñ'iioAD DE roTA
DEPTo. DE rouclcló¡¡

* SUB-DEPTO PERSONAL '.

-Concedo Perm¡so Adminislrol¡vo

Loio. 05DlC.?019

DECRET. N. ¿l I lS / rc)

VISTOS:

Lo Solicilud de Permiso Administroiivo presenlodo por
los dist¡nios irobojodores del Deplo. de Educoc¡ón de Lolo; Decreio N'ó35 del 12.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N'l, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. 12" y ó3'de Io Ley N"]8.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Munic¡polidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

remuneroctones

FRANCISCO MONSALVES ARIAS

c\PAL
ANóTESE, COMUN ARCH

ó
tu

F

HHM
"..Í,i7r rü

.Y¿*

D
ED

(f\
I

JOSE M RJ EROS

(n

J D

"P

.L
RGrO ENRTOU AMUS CAMPOS

SECRETARIO

SECC/JMAB/ e

L ACION (S) DE LOTA
EL SEÑoR ALCALDE"

pu

DISTRIBUCION
lnteresados/as.

Alcaldia.
Sub-Depto. Personal

Contraloria.
Archivo

La lndicada
Personal

IIIIIMONIO DI I

NOMBR E U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

ALEX MENESES SALAZAR E-703 07.70.2079 07.10.2019 01 10

JAQUELINE FIERRO GONZALEZ E-703 09.10.2019 09.10.2019 01

KATTYA LIZAMA SANHU EZA E-703 09.10.2019 09.10.2019 01

INES ESTRADA VENEGAS E-703 09.10.2019 09.10.2019 01 4.O

ROSA GODOY FIERRO E-703 09.10.2019 01 5.0

LIZZEIH CONEJEROS MALDONADO E-703 09.10.2019 09.10.2019 01 3.0

ESTEFANIA AVENDAÑo BARRERA E-703 L0.10.2019 10.10.2019 01 3.0

01 1.5NICOLE CACERES ACOSTA E-703 10.10.2019 10.10.2019

L0.10.2019 10.10.2019 t/2

JESUS MANRIQUEZ ROMERO E-703 10.10.2 019 10.10.2019 01 5.0

694

1.0

3.0

09.10.2019

E-703

,-I


